

ZATWIERDZAM

KOMENDANT
KARPACKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ
w Nowym Sączu 17 07 2018
płk SG Stanisław LACIUGA

Sprawozdanie z wykonania
„PLANU DZIAŁANIA KARPACKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ NA ROK 2018”

Lp.	Cel	Miernik								Informacja o zagrożeniach i działaniach zapobiegawczych
		Wartość docelowa	I kwartał	II kwartał	Wartość skumulowana (I-II kw.)	III kwartał	Wartość skumulowana (I-III kw.)	IV kwartał	Wartość skumulowana (I-IV kw.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Zapewnienie skutecznej kontroli granicznej <i>Procentowy stosunek prawidłowo zrealizowanych czynności do ogółu zrealizowanych czynności w wyniku odnalezienia danych w bazach (SIS i bazach krajowych)</i> <i>Kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1</i>	co najmniej 99%	100%	100%	100%	-	-	-	-	Informacja o zagrożeniach: - brak zagrożeń co do realizacji miernika. Działania zapobiegawcze: - nie ma potrzeby podejmowania dodatkowych działań; - zapewnienie odpowiedniego ukończenia stanu osobowego.
2	Zapewnienie sprawnego i zgodnego z przepisami przekraczania granicy państwowej w przejściach granicznych. <i>Średni czas odprawy granicznej podróżnego z państwa trzeciego w przejściu lotniczym na wjazd w zakresie SG</i> <i>Kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1.1</i>	co najwyżej 2 minuty	00:00:27	00:00:26	00:00:26	-	-	-	-	Informacja o zagrożeniach: - obecnie trudno oszacować rzeczywisty wpływ czynników na wartość miernika i ewentualną możliwość jego przekroczenia. Działania zapobiegawcze: - zapewnienie odpowiedniego ukończenia stanu osobowego grupy KRG PSG w Krakowie-Balicach. Monitorowanie wpływu ww. czynników na wartość miernika.
3	Zapewnienie skuteczności prowadzenia postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia. <i>Liczba postępowań karnych i karno-skarbowych zakończonych wykryciem sprawcy czynu zabronionego do ogółu zakończonych postępowań przez SG (w %)</i> <i>Kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.1.3</i>	96,50%	99,41%	98,90%	99,16%	-	-	-	-	Informacja o zagrożeniach: - ryzyko akceptowalne. Działania zapobiegawcze: - działania polegające na tolerowaniu i zapobieganiu.

4	Ograniczenie liczby osób przebywających nielegalnie w rejonie służbowej odpowiedzialności KaOSG. <i>Liczba cudzoziemców, którzy opuścili terytorium RP do liczby osób którym SG wydała decyzje o zobowiązaniu do powrotu. Kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.2</i>	83%	81,70%	105,78%	93,48%	-	-	-	-	<p>Informacja o zagrożeniach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wykonywanie przez cudzoziemców decyzji powrotowej przez granicę wewnętrzną, - brak ostateczności decyzji z uwagi na wniesione odwołania, - zmiany przepisów ustawy o cudzoziemcach, - cudzoziemcy coraz częściej oczekują na terytorium RP na rozstrzygnięcie zaskarżonej decyzji powrotowej. <p>Działania zapobiegawcze:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zasadnym wydaje się pozostawienie potencjału kadrowego w WdsC i Placówkach SG na obecnym poziomie i na bieżąco uzupełnianie wakatów.
5	Zapewnienie przestrzegania przepisów w zakresie legalności pobytu i legalności zatrudnienia cudzoziemców w terytorialnym zasięgu działania KaOSG. <i>Ilość kontroli zakończonych ujawnieniem naruszeń przepisów do całkowitej ilości wszystkich kontroli przeprowadzonych w tym zakresie (w %) Kod klasyfikacji zadaniowej 2.5.2.2</i>	82%	79,88%	93,50%	86,02%	-	-	-	-	<p>Informacja o zagrożeniach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ryzyko związane z zagrożeniem niewykonania założonej wartości miernika jest niewielkie. <p>Działania zapobiegawcze:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w związku z priorytetowymi zadaniami wyznaczonymi dla WdsC do realizacji na rok 2018, polegającymi na zintensyfikowaniu działań związanych z KLP i KLZ, wydaje się niezbędne uzupełnienie wakujących stanowisk w tej komórce organizacyjnej.
6	Wzmocnienie działań prewencyjnych i edukacyjnych oraz wykrywczych. Przeciwdziałanie i zwalczanie korupcji.	stopień realizacji celu	100% *	-	-	-	-	-	-	<p>* koordynator ds. korupcji w KaOSG poinformował, że w związku z wejściem w życie uchwały nr 207 rady ministrów z dnia 19 grudnia 2017 r. „Rządowy Program Przeciwdziałania Korupcji na lata 2018-2020” zadania wynikające z „Rządowego Programu Przeciwdziałania Korupcji na lata 2014-2019” nie są już przez niego realizowane.</p> <p>Informacja o zagrożeniach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - brak. <p>Działania zapobiegawcze:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nie wdrożono.

„Plan działania Karpackiego Oddziału Straży Granicznej na rok 2018” został zatwierdzony w dniu 21 grudnia 2017 r. W momencie powstawania planu wartości docelowe mierników przekazywane przez Zarząd ds. Cudzoziemców i Zarząd Operacyjno-Śledczy nie były znane. W niniejszym dokumencie dokonano aktualizacji wartości docelowej mierników na podstawie informacji przekazanych przez ww. Zarządy.

17.07.2018 r. kpt. SG Małgorzata Wabik

(data, podpis sporządzającego)

NACZELNIK
WYDZIAŁU ANALIZ, INFORMACJI
I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ
KARPAKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ
w Nowym Sączu

17 LIP. 2018

wz. m.j. St. Marcin Kpodziorka

(data, podpis kierownika komórki organizacyjnej)